
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Технічний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «28» липня 2022 року №340-07-14

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Технічний фаховий коледж Луцького національного технічного університету» у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «28» липня 2022 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 19 арк.

Директор “Олег ГЕРАСИМЧУК
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від «28» липня 2022 року 
№ 340-07-14

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10323111 100904 
2

Балюк Аліна Василівна 52905661 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 176,000 

г

2 10367538 100904 
2

Вакуленко Аріна Дмитрівна 52899218 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 196,000

1



3 10372061 100904 
2

Волощук Віолетта Сергіївна 52902753 ВС 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 126,000

4 10382560 100904 
2

Єрохіна Дарина Генадіївна 53385504 ХЕ 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 160,000

5 10322493 100904 
2

Захарчук Єлизавета Денисівна 52905048 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 196,000

6 10342124 100904 
2

Коїш Олександр Михайлович 52895820 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 194,000

7 10318616 100904 
2

Котельчук Олександра Романівна 52890748 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 195,000

8 10433333 100904 
2

Майко Софія Дмитрівна 52896806 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 198,000

9 10346185 100904 
2

Мацюк Дарина Михайлівна 52896838 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 182,000

10 10439909 100904
2

Оксенюк Ельвіра Сергіївна 52900838 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 140,000

11 10391959 100904 
2

Олійник Дмитро Миколайович 52895576 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 197,000

12 10372581 100904 
2

Подоліч Ірина Іванівна 52895745 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 195,000

13 10337356 100904 
2

Рацький Максим Сергійович 52898536 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 194,000

14 10369631 100904 
2

Цьок Ангелі на Сергіївна 52894822 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 195.000

2



15 10394077 100904 
2

Человська Уляна Дмитрівна 53250170 HP 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 132,000

16 10314056 100904 
2

Щерба Софія Андріївна 52895903 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 192,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від «28» липня 2022 року 
№340-07-14

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
ком і іетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10376471 100904 
0

Лебедь Софія Михайлівна 52903571 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 150,000

2 10349515 100904 
0

Малець Юлія Сергіївна 52890484 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 175,000

4



3 10324462 100904 
0

Мірченко Артем Андрійович 52896546 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 170,000

4 10441274 100904 
0

Проскуненкова Лілія Олександрівна 52877367 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 163,000

5 10422632 100904 
0

Ревіна Олена Юріївна 52897820 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 175,000

6 10325785 100904 
0

Середа Юлія Василівна 52904243 ВС 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 158,000

7 10337990 100904 
0

Сохацька Іванна Віталіївна 52895162 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

*
Менеджмент 160,000

8 10340976 100904 
0

Стрільчук Катерина Вікторівна 52895831 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 180,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від «28» липня 2022 року 
№ 340-07-14

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10370231 100903 
7

Августинович Євген Миколайович 52895249 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

175,000

2 10307675 100903 
7

Барановський Микола Юрійович 52904958 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

175,000

б



3 10363790 100903 
7

Бонюк Матвій Юрійович 52904996 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

168,000

4 10313607 100903 
7

Борисюк Микола Миколайович 52905632 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

179,000

5 10323563 100903 
7

Вольський Андрій Васильович 52895012 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

6 10338305 100903 
7

Глінчук Олексій Вікторович 52896891 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

7 10412176 100903 
. 7

Головач Дарина Володимирівна 53300113 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

168,000

8 10354271 100903 
7

Дсписюк Артем Вікторович 52896150 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

9 10363564 100903 
7

Дорош Денис Сергійович 52899575 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

179,000

10 10342988 і 00903 
7

Іщук Вадим Олександрович 52901035 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

155,000

11 10308925 100903 
7

Козак Софія Володимирівна 52902271 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

168,000

12 10442749 100903 
7

Козловець Артем Сергійович 53095952 ТМ 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

179,000

13 10324228 100903 
7

Курилюк Максим Олександрович 52895526 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

165,000

14 10392626 100903 
7

Ліщенко Валентин Юрійович 52904401 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

168,000

7



15 10313772 100903 
7

Лялюк Роман Олександрович 52896835 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

180,000

16 10324495 100903 
7

Майко Денис Олегович 52896650 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

170,000

17 10321021 100903 
7

Мар'яні Вадим Володимирович 52905588 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

155,000

18 10354330 100903 
7

Матейчук Валентин Вікторович 52896539 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

145,000

19 10372746 100903 
7

Мужик Владислав Сергійович 52877988 ВС 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

•* Комп’ютерна 
інженерія

170,000

20 10390438 100903 
7

Никончук Дмитро Сергійович 52896380 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

160,000

21 10339530 100903 
7

Онисюк Дмитро Володимирович 52896023 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

179,000

22 10384789 100903 
7

Плескун Андрій Олександрович 52905634 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

158,000

23 10359022 100903 
7

Силюк Максим Юрійович 52890492 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

24 10315008 100903 
7

Сліпчук Юрій Дмитрович 52895708 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

170,000

25 10309419 100903 
7

Тімонін Назарій Олегович 52902684 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

163,000

f

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

■*

Додаток до наказу від «28» липня 2022 року 
№340-07-14

126 Інформаційні системи та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10390240 101575 
4

Бикирук Олександр Олегович 52905455 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

168,000 
г

2 10332652 101575 
4

Вороненко Артем Ігорович 52895211 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

175,000

9



3 10388844 101575 
4

Г аєвський Дмитро Валентинович 52898561 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

170,000

4 10334963 101575 
4

Глова Богдан Володимирович 53396417 ХЕ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

155,000

5 10346624 101575 
4

Гошин Давид Олександрович 52895522 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

170,000

6 10363733 101575 
4

Гречко Олександр Вікторович 52900890 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

152,000

7 10429027 101575 
4

Грицюк Анатолій Вікторович 53329409 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

ч Інформаційні 
системи та 
технології

170,000

8 10362065 101575 
4

Данильчук Дмитро Сергійович 52894917 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

155,000

9 10318695 101575
4

Ектов Іван Євгенійович 52904246 ВС 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

200,000

10 10320843 101575 
4

Ібрагімова Уляна Олександрівна 53303007 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

135,000

11 10371262 101575 
4

Ковальчук Роман Ігорович 53434355 ВК 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

170,000

12 10383114 101575 
4

Круковець Дмитро Русланович 52895799 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобутгя 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

175,000

13 10322725 101575 
4

Кухарук Артсм Ігорович 52896314 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

175,000

14 10307960 101575 
4

Лялька Артем Павлович 52894808 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

170,000

10



15 10328911 101575 
4

Масюк Олена Вікторівна 52905000 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

180,000

16 10413174 101575
4

Наумович Артем Анатолійович 52896781 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

120,000

17 10330028 101575 
4

Остапюк Софія Валеріївна 52902310 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

152,000

18 10354616 101575
4

Палій Ілля Олександрович 52902932 ВС 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

150,000

19 10399208 101575 
4

Пацьох Дарина Олександрівна 52904319 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

179,000

20 10381339 101575 
4

Петровський Володимир Олександрович 52896516 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

145,000

21 10356047 101575
4

Плакса Олександра Олександрівна 52896960 ВС 15.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

150,000

22 10389784 101575 
4

Романець Андрій Олександрович 52904591 ВС 15.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

179,000

23 10318691 101575
4

Синиця Альона Миколаївна 52877841 ВС 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

184,000

24 10409952 101575 
4

Шевчук Дмитро Андрійович 53594484 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

175,000

25 Ю400444 101575
4

Юневич Богдан Валсрійович 52879174 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

1 $5,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від «28» липня 2022 року 
№340-07-14

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10433805 100903 
4

Андрущук Максим Євгенович 52895043 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,000 
г

12



2 10382290 100903 
4

Бабій Максим Андрійович 52900590 ВС 15.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,000

3 10441859 100903 
4

Василюк Павло Олександрович 52876906 ВС 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,000

4 10325474 100903 
4

Веремій Роман Васильович 52905025 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Еле ктроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,000

5 10414373 100903 
4

Глодік Сергій Сергійович 52896900 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,000

6 10386640 100903 
4

Дембіцький Богдан Миколайович 52905050 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,000

7 10411432 100903 
4

Демчунь Владислав Олександрович 52897969 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,000

8 10420727 100903 
4

Дифорт Вадим Володимирович 52878633 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,000

f

9 10424013 100903 
4

Дмитрук Андрій Юрійович 53320177 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,000

13



10 10397413 100903 
4

Довгалюк Владислав Васильович 52889905 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

126,000

11 10375802 100903 
4

Захарчук Ігор Ігорович 52901092 ВС 10.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

165,000

12 10335116 100903 
4

Кузицький Роман Миколайович 52896211 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

*

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

165,000

13 10368791 100903 
4

Метешко Михайло Ігорович 52899154 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,000

14 10416559 100903 
4

Мііцанчук Вікторія Олександрівна 52898508 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,000

15 10441683 100903 
4

Онофрійчук Микола Васильович 52877541 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

110,000

16 10413542 100903 
4

Пальчук Андрій Олександрович 52896118 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

125,000

г

17 10334442 100903 
4

Підцерковний Назар Миколайович 52895908 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

130,000

14



18 10434986 100903
4

Свістак Павло Вікторович 52897729 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

145,000

19 10383927 100903 
4

Стасюк Микола Валерійович 52877574 ВС 15.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

130,000

20 10415062 100903 
4

Тимощук Артем Павлович 52896843 ВС 15.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

150,000

21 10397585 100903 
4

Хомяк Олег Максимович 52897788 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

165,000

22 10437025 100903 
4

Щокін Владислав Андрійович 52895893 ВС 15.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромехан іка

135,000

23 10419004 100903 
4

Якимович Юрій Іванович 53320700 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

168,000

24 10453314 100903 
4

Я ношу к Артем Дмитрович 52896634 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромехан іка

140,000

f

25 10374530 100903 
4

Янчук Артем Євгенійович 52897857 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергети 
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

130,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
«Технічний фаховий 

коледж Луцького 
національного 

технічного 
університету»

Додаток до наказу від «28» липня 2022 року 
№340-07-14

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

І 10391544 100903 
0

Аршулік Олексій Ігорович 52896154 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

160,000 г

2 10374354 100903 
0

Бскерук Валентин Васильович 52904608 ВС 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

179,000

16



3 10347065 100903 
0

Борщевич Тарас Сергійович 52877048 ВС 10.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

168,000

4 10433881 100903 
0

Вернер Максим Борисович 53302012 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

179,000

5 10307475 100903 
0

Зінькевич Максим Сергійович 52896135 ВС 15.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

170,000

6 10345532 100903 
0

Кальчук Іван Олександрович 52890658 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

170,000

7 10425744 100903 
0

Кійко Павло Андрійович 52896004 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

100,000

8 10356782 100903 
0

Колупанов Максим Олександрович 52897859 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

140,000

9 10318049 100903 
0

Крисак Дмитро Валерійович 52895517 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

158,000

10 10439233 100903 
0

Лайтер Олександр Володимирович 30869635 ВС 28.06.2007
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

135,000

11 10322121 100903 
0

Малоух Владислав Олександрович 52895142 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

100,000

12 10425212 100903 
0

Мачульський Андрій Сергійович 52903827 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

165,000

13 10328299 100903 
0

Михалюк Вадим Сергійович 52896737 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

115,000 
г

14 10383600 100903 
0

Мушинський Роман Юрійович 52896120 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

150,000

17



15 10390549 100903 
0

Неділько Гермаи Олександрович 52895109 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

173,000

16 10341027 100903 
0

Новосад Станіслав Іванович 52900464 ВС 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

170,000

17 10368547 100903 
0

Оксенчук Володимир Юрійович 52902191 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

147,000

18 10381268 100903 
0

0стрий Ілля Олексійович 52896143 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

165,000

19 10323922 100903 
0

Пігалюк Назар Володимирович 52897786 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

175,000

20 10344187 100903 
0

Пустовіт Владислав Сергійович 52896131 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

150,000

21 10339027 100903 
0

Радовець Віталій Анатолійович 52896024 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

179,000

22 10329602 100903 
0

Савчук Давид Ярославович 52895710 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

175,000

23 10404468 100903 
0

Самчук Юрій Романович 53296536 РВ 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

142,000

24 10390911 100903 
0

Смолка Максим Миколайович 52895951 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

170,000

25 10335841 100903 
0

Тананайко Максим Олександрович 52896258 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

160,000 
г

26 10404423 100903 
0

Товстенюк Роман Вікторович 52895966 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

145,000

18



27 10429819 100903 
0

Фенюк Орест Іванович 52901122 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

145,000

28 10378250 100903 
0

Хахаєв Тарас Петрович 52877030 ВС 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

142,000

29 10437867 100903 
0

Хвиць Дмитро Олегович 52890659 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

115,000

ЗО 10380957 100903 
0

Ходоровський Віктор Вікторович 52890574 ВС 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

165,000

19


